
 
UCHWAŁA Nr 230/XXX/2017 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej w Grudusku  im. Władysława Broniewskiego w 

ośmioletnią Szkołę Podstawową w Grudusku im. Władysława 
Broniewskiego 

 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art.117 ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 
r. poz.60 i 949) w związku z art.88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59 i 949) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa w Grudusku  im. Władysława Broniewskiego  z siedzibą w Grudusku ul. 
Szkolna 2 06-460 Grudusk, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Władysława 
Broniewskiego w Grudusku  z siedzibą w Grudusku ul. Szkolna 2 06-460 Grudusk. 
 

§ 2. 
 
Obwód Szkoły Podstawowej w Grudusku obejmuje w całości miejscowości: Grudusk, 
Grudusk-Olszak, Grudusk Brzozowo, Borzuchowo-Daćbogi, Humięcino-Koski, Kołaki 
Małe, Kołaki  Wielkie, Nieborzyn, Stryjewo Wielkie, Sokołowo,  Sokólnik, Strzelnia, 
Pszczółki Górne, Pszczółki-Czubaki, Pszczółki Szerszenie, Przywilcz, Purzyce-Rozwory, 
Purzyce-Trojany, Rąbież Gruduski, Wiksin, Wiśniewo, Żarnowo. 
 

§ 3. 
 
Niniejsza Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Władysława  
Broniewskiego w Grudusku . 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                              Przewodnicząca Rady 
                                                                                  mgr Beata Ciska 


